様式第１号

平成３０年７月豪雨被害による総社市保育所保育料・幼稚園保育料減免申請書

                           平成  年  月  日

総社市教育委員会 様

                申請者 住所

                    氏名               ㊞

                    電話 （             ）

  総社市の各条例等の規定により，次のとおり減免を申請します。

  ※申請する項目にチェックをしてください。

 □保育所保育料 児童氏名 （      ）（      ）（      ）

         施 設 名  （                     ）

 □幼稚園保育料 児童氏名 （      ）（      ）（      ）

         施 設 名  （                     ）

 罹災場所：

 申請理由

 □居住する自己所有の家屋が（ 全壊 ・ 大規模半壊 ・ 半壊 ）したため。

 □勤務先が被災し，自己都合以外の理由により失職し，収入が著しく減少したため。

 □自分が営む事業所等が被災し，事業を廃止又は休止し，収入が著しく減少したため。

 添付書類

 □罹災証明書の写し・・・居住する自己所有の家屋が罹災した場合。

※罹災証明申請書の罹災証明内容の提供及び発行制限確認欄の「①各種支援制度の

所管課に対し，罹災証明内容を提供することに同意する」に「はい」と回答され

 ている場合は，罹災証明書の提出は不要です。

 □雇用保険受給資格者証の写し・・・勤務先被災による失業による場合。

 □収入状況申告書・・・勤務先被災による失業，事業所被災による事業廃止等の場合。

 □事業所の罹災証明書の写し・・・事業所被災による事業廃止等の場合。